1

证券代码：603617         证券简称：君禾股份         公告编号：2023-087

君禾泵业股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

君禾泵业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 16 日召开第

四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案

的议案》。公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见。具体内容详见公司

2023 年 10 月 17 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息

披露媒体的《君禾股份关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编

号：2023-086）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7 号——回购股份》等相关规定，现将公司第四届董事会第十九次会议决议公告

的前一个交易日（即 2023 年 10 月 16 日）登记在册的前十大股东和前十大无限

售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 宁波君禾控股集团有限公司 123,640,055 31.62

2
宁波君璋创业投资合伙企业（有限合

伙）
27,238,159 6.97

3 张君波 11,575,157 2.96

4 许利民 4,301,739 1.10

5 陈倩 4,061,640 1.04

2

6
上海贤盛投资管理有限公司－贤盛稳

健增强 1 号私募投资基金
3,619,520 0.93

7 计红姣 2,675,600 0.68

8
杭州秉怀私募基金管理有限公司－秉

怀启泰专享私募证券投资基金
2,554,114 0.65

9 陆伟芬 2,519,591 0.64

10 刘宇 2,375,551 0.61

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股量。

二、前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 宁波君禾控股集团有限公司 123,640,055 31.62

2
宁波君璋创业投资合伙企业（有限合

伙）
27,238,159 6.97

3 张君波 11,575,157 2.96

4 许利民 4,301,739 1.10

5 陈倩 4,061,640 1.04

6
上海贤盛投资管理有限公司－贤盛稳

健增强 1 号私募投资基金
3,619,520 0.93

7 计红姣 2,675,600 0.68

8
杭州秉怀私募基金管理有限公司－秉

怀启泰专享私募证券投资基金
2,554,114 0.65

9 陆伟芬 2,519,591 0.64

10 刘宇 2,375,551 0.61

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股量。

特此公告。

君禾泵业股份有限公司董事会

2023 年 10 月 20 日